

## کشتار وحشیانه فلسطینی ها توسط ارتش اسرائیل در بیت هانون و از سرگیری عملیات انتحاری رزمندگان فلسطینی

عادل زانون در خبرگزاری فرانسه نوشته است :

به دنبال کشته شدن ۱۸ فلسطینی از جمله ۸ کودک در روز چهارشنبه که در نتیجه بمباران نیروهای اسرائیلی در بیت هانون در نوار غزه روی داد، نیروهای فلسطینی برای از سرگیری عملیات انتحاری در اسرائیل فراخوان دادند.

محمود عباس رئیس حکومت خودگردان فلسطینی از این اقدام اسرائیلی ها به عنوان «کشتار وحشیانه» یاد کرد و از شورای امنیت سازمان ملل خواهان تشکیل «جلسه اضطراری» گردید.

خیماره های توپخانه اسرائیل در سحرگاه امروز ۵ منزل مسکونی در بیت هانون واقع در شمال نوار غزه را هدف آتشبار خود قرار دادند که بنا به گزارش وزیر بهداشت این حادثه به مرگ ۸ کودک، ۵ زن و ۵ مرد فلسطینی منجر گردید. در این واقعه در مجموع ۵۸ نفر نیز زخمی شده اند. ۱۱ تن از کشته شدگان از اعضاء یک خانواده می باشند که ۲ تن آنها کودک می باشند.

علاوه بر این ۹ فلسطینی دیگر نیز در نتیجه تیراندازی نیروهای اسرائیلی به قتل رسیدند و بدین وسیله مجموع کشته شدگان فلسطینی در طی روز جاری در غزه و کرانه باختری رود اردن به ۲۷ نفر بالغ گردید. از سوی دیگر بنا به گزارش منابع امنیتی، در ساعات پایانی همین روز، ارتش اسرائیل در ادامه عملیات خود با دست یازیدن به یک حمله هوایی در غزه ۲ تن از فعالین فلسطینی از جمله داماد محمود ظاهر وزیر خارجه فلسطین را به قتل رساندند.

در پی شلیک خیماره در جبالیه که در نزدیکی بیت هانون واقع است، دو فلسطینی دیگر از جمله یک عضو حماس جان خود را از دست دادند. این در حالی است که یک اکیپ ویژه نیروهای اسرائیلی، یک غیرنظامی و ۴ تن دیگر از فعالین فلسطینی را در جنین واقع در کرانه باختری رود اردن به قتل رسانده اند.

محمود عباس طی سخنانی در واکنش به واقعه کشتار در بیت هانون اظهار داشت «ما این کشتار وحشیانه و خونین مردم خود (کودکان، زنان و افراد سالخورده) در بیت هانون را قاطعانه محکوم می کنیم». اسماعیل هانیه نخست وزیر فلسطین از گروه حماس نیز به نوبه خود از این حادثه به عنوان «قتل عام» یاد نموده و گفت «آنچه اسرائیل انجام می دهد بیانگر این است که آنها نه خواهان صلح اند، نه امنیت می خواهند و نه در صدد یافتن یک شریک فلسطینی می باشند».

صحنه هایی از کشتار مردم بی دفاع در بیت هانون از سوی تلویزیون های دنیا پخش گردید که در آن تصاویر کودکان زخمی شده نشان داده می شد. جامعه بین المللی نیز اقدام اسرائیل را محکوم کردند.

سفیر سازمان ملل در خاورمیانه در همین رابطه به «تکان دهنده و حیرت برانگیز» بودن این اقدام اشاره کرد. مسکو اعلام نمود که این حادثه «فوق العاده نگران کننده است» و کمیسیون اروپا نیز آن را «عمیقاً شوک برانگیز» خواند. پاریس، رم، مادرید، آنکارا و لندن نیز از وحشیانه بودن این حمله سخن گفتند.

اتحادیه (لیگ) عرب این اقدام اسرائیل را یک «قتل عام» خواند و خواستار تشکیل جلسه فوری وزیران کشورهای عضو لیگ گردید.

علیرغم همه اینها، گفته می شود ارتش اسرائیل در نظر دارد به عملیات خود در نوار غزه به منظور متوقف ساختن به قول خودشان «شلیک راکت، قاچاق اسلحه و آزادی گالید شلیط (سرباز گروگان گرفته شده)» ادامه دهد. محمود عباس از بیت هانون که در آن طی ۶ روز گذشته (تا پایان روز سه شنبه) ۵۶ نفر در پی حمله اسرائیلی ها جان خود را از دست داده اند، به عنوان «منطقه شوم» یاد کرد و خواهان کمک یک میلیون دلاری به اهالی منطقه گردید.

حماس که هم اکنون کابینه دولت را در اختیار خود دارد، و همچنین سازمان الفتح در واکنش شدید به این اقدام نیروهای اسرائیلی، خواهان از سرگیری عملیات انتحاری در اسرائیل شده اند. این درحالی است که از اوایل سال ۲۰۰۵ تاکنون از دست زدن به این اقدام خودداری کرده اند. نیظار رایان یک سخنگوی حماس در همین رابطه گفت «ما از نیروهای مجاهد خودمان می خواهیم که عملیات شهادت طلبانه را در تل آویو، اورشلیم، حیفا، جفا و هر منطقه دیگر اسرائیل از سر بگیرند». جمال عبید نیز از سوی سازمان الفتح اعلام کرد «ما بریگاد شهدای الاقصی و شاخه های نظامی همه گروهها را به از سرگیری عملیات شهادت طلبانه دعوت می کنیم».

خالد مشعل رهبر تبعیدی حماس از دمشق به نوبه خود در واکنش به این واقعه خاطرنشان ساخت که جنبش حماس در پاسخ به «قتل عام» در بیت هانون «دست به کار خواهد شد».

**A.C.P- Postfach 12 02 06-60115 Frankfurt am Main-Germany-Fax: 00-49-221-170 490 21**

**Web Site: <http://www.iranian-fedaii.de> E-Mail: [organisation@iranian-fedaii.de](mailto:organisation@iranian-fedaii.de)**